様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
藤井寺市長　様
（申請人）
所　在　地
事業者名
代表者名
電話番号

藤井寺市事業者支援補助金交付申請書

　次のとおり藤井寺市事業者支援補助金の交付を受けたいので、藤井寺市事業者支援補助金交付要綱第４条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　区分
	人材活用型
	人材募集枠

	人材育成枠

	販路拡大型
	マーケティング枠

	事業展開枠

	ツール導入枠

	企業価値向上支援型
	未来投資枠

	先端設備導入枠

	伴走支援枠

	ＢＣＰ策定支援枠

	創業支援型

	[bookmark: _GoBack]

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当区分に○を
つけてください。